PORTARIA N.º 1639, de 16 de outubro de 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA

– UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual Nº

13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º - CONCEDER, com amparo no art. 5º da Emenda Constitucional

Estadual nº 22/2015, c/c o art. 3º da Lei nº 13.471/2015, LICENÇA-PRÊMIO aos

servidores abaixo relacionados:

LUPUS SERVIDOR CADASTRO LOTAÇÃO PERÍODO QUINQUÊNIO
TOTAL

DIAS

936446
Nayara Alves de

Sousa
72.411.939-9 DS I/JQ

17/07 a

15/11/2017

3º mês

2002/2007 e 3

meses de

2007/2012

04 (quatro)

mês

942017
Maria Eunice Dias

Cirino
72.000.200-3

Biblioteca

Central/VC

12/09 a

12/10/2017

1º mês

2012/2017

01 (um)

mês

936460
Karine Dias Orrico

Góes
72.411.923-4 DS I/JQ

17/07 a

15/11/2017

3º mês de

2003/2008 e 3

meses de

2008/2013

04 (quatro)

meses

941891
Ana Patrícia Melo

do Rego
72.308.837-5

À

disposição

da SEC/BA

25/09 a

23/12/2017 e

de

26/12/2017 a

28/03/2018

2003/2008 e

2008/2013

06 (seis)

meses

936596
Fabrícia Calheira

Primo Paiva
72.368.559-1 DS I/JQ

16/10 a

15/11/2017

2º mês

2011/2016

01 (um)

mês

941895
Joélia Martins

Barros
72.421.775-7 DCT/JQ

22/09 a

22/12/2017
2008/2013

03 (três)

meses

942092
Josiane Dias

Pinheiro
72.539.239-8 GAD/VC

06/11 a

06/12/2017
2012/2017

01 (um)

mês

942319
Marcelo Nolasco

Barreto
72.001.565-8

PROGRAD

/VC

04/09 a

03/11/2017

1º e 2º meses

de 1994/1999

02 (dois)

meses

936615
Juscilene Silva

Oliveira
72.308.856-1 COEX/IT

11/09 a

11/12/2017
1998/2003

03 (três)

meses

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR EM EXERCÍCIO